
44,3 m²
20,3 m²
15,4 m²
15,4 m²
6,0m²
5,6 m2
16,2 m²16,2 m²
3,7 m²
54,1 m²
10,0 m²

Nr. 9                                 Nr. 10

Panoramaweg Nr. 3
1. Obergeschoss
4 ½ Zimmer – Wohnung  
BGF 150 m²  Terrasse 54,1  m²

Nr. 9 (PW03-1OG-09) Links
Nr. 10 (PW03-1OG-10) Rechts

WWohnøächenaufteilung
Wohnen/Essen/Kochen        
Schlafen                 
Zimmer 1               
Zimmer 2                              
Bad/WC                  
Dusche/WC                
KoKorrido  
Reduit                                                    
Terrasse 
Keller 
              

Highlights
Unverbaubare Seesicht direkt an der Landwirschaftszone
SSchlafzimmer mit integriertem Bad/XL-Dusche
Grosse Terrassen mit vielen Stellmöglichkeiten
Praktischer Reduit


