

Panoramaweg Nr. 3

1. Obergeschoss 4 ½ Zimmer – Wohnung BGF 150 m² Terrasse 54.1 m²

Nr. 9 (*PW03-10G-09*) Links **Nr. 10** (*PW03-10G-10*) Rechts

Wohnflächenaufteilung

Wohnen/Essen/Kochen	44,3 m ²
Schlafen	20,3 m ²
Zimmer 1	15,4 m ²
Zimmer 2	15,4 m ²
Bad/WC	6,0m ²
Dusche/WC	5,6 m ²
Korrido	16,2 m ²
Reduit	$3,7 \text{ m}^2$
Terrasse	54,1 m ²
Keller	10,0 m ²

Highlights

Unverbaubare Seesicht direkt an der Landwirschaftszone Schlafzimmer mit integriertem Bad/XL-Dusche Grosse Terrassen mit vielen Stellmöglichkeiten Praktischer Reduit

